款，2024 年年度权益分派方案实施完成后本次回购股份价格由不超过人民币 35.00 元/股（含）调整至不超过人民币 24.93

元/股（含），具体内容详见公司于 2024 年 5 月 16 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于 2024 年度

权益分派实施后调整回购股份价格上限的公告》（公告编号：2025-034）。

截至本公告披露日： 公司通过回购专用证券账户以集中竞价方式累计回购公司股份 1,052,100 股，占公司总股本的

0.6566%，最高成交价为 19.35 元/股，最低成交价为 18.62 元/股，已使用资金总额 20,000,831.40 元（不含交易费用）。

2、2024 年度利润分配事项

2025 年 5 月 8 日公司召开 2024 年度股东大会审议通过公司 2024 年年度权益分派方案：公司拟定的 2024 年度利润分配

及资本公积转增股本预案为：拟以 2024 年 12 月 31 日总股本 111,948,796 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 1.78

元（含税），现金分红金额合计 19,926,886.00 元（含税）；同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4 股（转增总股数不

足 1 股的部分，按 1 股转增），不送红股，2024 年度剩余未分配利润结转以后年度。若在利润分配和资本公积金转增股本

方案公告日至实施利润分配方案的股权登记日期间，公司享有利润分配权的股份总额由于股份回购、可转债转股等原因发

生变动的，公司将按照“现金分红比例固定不变”的原则相应调整分红总额；并按照“资本公积转增股本比例固定不变”的原

则对转增股本总额进行调整。

公司 2024 年度利润分配已于 2025 年 5 月 26 日实施完毕，以公司的总股本 114,394,536 股剔除公司回购专用证券账户

中 870,920 股后的股本 113,523,616 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金 1.78 元（含税），合计派发现金红利

20,207,203.65 元（含税）， 具体内容详见 2025 年 5 月 16 日公司披露在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的

《2024 年年度权益分派实施公告》（公告编号：2025-032）。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

江苏纽泰格科技集团股份有限公司 2025 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 64,932,450 57.55%   14,916,801 -27,640,450 -12,723,649 52,208,801 32.58%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 64,932,450 57.55%   14,916,801 -27,640,450 -12,723,649 52,208,801 32.58%

其中：境内法人持股 15,272,808 13.54%   -15,272,808 -15,272,808

境内自然人持股 49,659,642 44.01%   14,916,801 -12,367,642 2,549,159 52,208,801 32.58%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 47,887,266 42.45%   30,492,645 29,653,186 60,145,831 108,033,097 67.42%

1、人民币普通股 47,887,266 42.45%   30,492,645 29,653,186 60,145,831 108,033,097 67.42%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 112,819,716 100.00%   45,409,446 2,012,736 47,422,182 160,241,898 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

江苏纽泰格科技集团股份有限公司 2025 年半年度报告全文

35

1、可转换公司债券“纽泰转债”于 2024 年 1 月 3 日进入转股期。本报告期内，共有 399,628 张“纽泰转债”完成转股，合计转

成 2,012,736 股“纽泰格”股票。

2、公司 2024 年度权益分派于 2025 年 5 月 26 日实施完毕，以实施权益分派股权登记日总股本 113,523,616 股（已剔除公司

回购专用证券账户中 870,920 股）为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 1.78 元（含税）,现金分红金额合计

20,207,203.65 元（含税）；同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4 股，共计转增 45,409,446 股。

3、2025 年 2 月 24 日，公司首次公开发行前已发行的部分股份解除限售并上市流通，涉及股份数量为 64,240,790 股，占公

司总股本的 56.94%。其中 36,725,987 股转为高管锁定股。具体情况详见公司 2025 年 2 月 19 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于首次公开发行网下配售限售股上市流通的提示性公告》（公告编号：2024-039）。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况